
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 264/2023. 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en cumplimiento con lo 

establecido por la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal (SEPE) en 

Albacete, para la concesión de una subvención a este Ayuntamiento, Plan Especial de Empleo 

Zonas Rurales Deprimidas 2023 para la contratación de 2 Personas desempleadas, de acuerdo 

con lo establecido en la Resolución de 26/06/2023, de la Dirección General de Programas de 

Empleo. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas y publicadas por Resolución 

de Alcaldía 232/2023, de 4 de septiembre y en virtud de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 

del Régimen Local, 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma PROVISIONAL la siguiente relación de las personas 

solicitantes admitidas y excluidas de la convocatoria referenciada: 

 

PERSONAS ADMITIDAS 

 

Nombre NIF 

JIMÉNEZ HERVÁS JOSÉ *****265D 

JUÁREZ GARCÍA MARÍA ESPERANZA *****844V 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ ASCENSIÓN *****046B 

GÓMEZ BLÁZQUEZ JOSÉ *****867N 

BAUTÍSTA LECEGUI JULIA *****279Y 

GARCÍA SANTIAGO SEBASTIÁN *****883D 

PIQUERAS BLÁZQUEZ LIDIA *****406D 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ ESPERANZA ****422W 

JORGE RUIZ GRANDE ****795X 

PEÑA VILLEGAS INMACULADA ****605J 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ JOSEFA ****281A 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

164 RESOLUCIÓN DE ALCALDIA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES. P.E.E.Z.R.D. 2023 - SEFYCU
4510855

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAC EDVJ K7PM PQPQ X4JVAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
25

/0
9/

20
23

Pág. 1 de 3

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVACEDVJK7PMPQPQX4JV
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18304986&csv=CVACEDVJK7PMPQPQX4JV


MORENO CUENCA SANTIAGO ****990Z 

VILLEGAS SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ****244B 

MARTÍNEZ TORRES ÁNGELES ****665D 

SAÉZ NAVARRO MARIANA ****794W 

JIMÉNEZ JIMÉNEZ PURIFICACIÓN ****505W 

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ ROCIO ****673V 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ MARÍA DOLORES ****611G 

RUBIO SÁNCHEZ ANA MARÍA ****682G 

ORTUÑO TOMAS ADELA ****031C 

GUIRADO FERNÁNDEZ ASCENSIÓN ****270Z 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS 

 

Nombre NIF 

TOMÁS SANCHEZ IGNACIO ****078A 

ALARCÓN JIMÉNEZ MARÍA CARMEN ****817V 

LÓPEZ RODRÍGUEZ OLEGARIO ****581G 

SAGASTUME MIRANDA ELSA MARINA ****886A 

MUÑOZ RODRÍGUEZ VICENTE ****822T 

NOVA NOVA JULIANA ****234G 

GARCÍA GIMÉNEZ GREGORIO ****846Y 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ FRANCISCO ****272Q 

MARTÍNEZ GARCÍA JESÚS ****235W 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ FRANCISCO ****231Y 

RUIZ MORENO MARÍA ASCENSIÓN ****419P 

ÁLVAREZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN ****683V 

NAVARRO SUÁREZ JUAN ****316C 

NOVA FERNÁNDEZ FRANCISCO ****096Y 

GUILLAMÓN PÁRRAGA CINTIA ****381H 

GÓMEZ SALA ALEJANDRO ****7176J 

 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

164 RESOLUCIÓN DE ALCALDIA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES. P.E.E.Z.R.D. 2023 - SEFYCU
4510855

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAC EDVJ K7PM PQPQ X4JVAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
25

/0
9/

20
23

Pág. 2 de 3

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVACEDVJK7PMPQPQX4JV
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18304986&csv=CVACEDVJK7PMPQPQX4JV


Conforme al punto CUARTO  de las Bases de Convocatoria, la causa de exclusión de la 

anterior lista se debe a que las personas solicitantes están percibiendo algún tipo de  prestación o 

subsidio por desempleo. (No se considera percepción de prestación o subsidio el alta en 

Seguridad Social en el régimen especial por Convenio de La Ley de Dependencia o percepción 

del Ingreso Mínimo Vital). 

SEGUNDO. Elevar la presente Resolución al Tribunal para que la Comisión elabore el 

acta de selección de 2 trabajadores/as entre los veintiuno admitidos provisionalmente. 

 

TERCERO.- Publicar la presente lista en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y en 

la plataforma Bando-Móvil. 

 

En Letur, a 25 de Septiembre de 2023 

 

 

EL ALCALDE 

Fdo.: Sergio Marín Sánchez 

Secretaría e Intervención

NIF: P0204200J

164 RESOLUCIÓN DE ALCALDIA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES. P.E.E.Z.R.D. 2023 - SEFYCU
4510855

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://letur.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: CVAC EDVJ K7PM PQPQ X4JVAYUNTAMIENTO DE LETUR

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
DE

 L
et

ur
25

/0
9/

20
23

Pág. 3 de 3

https://letur.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=CVACEDVJK7PMPQPQX4JV
https://letur.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18304986&csv=CVACEDVJK7PMPQPQX4JV

		2023-09-25T14:55:39+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://letur.sedipualba.es/ con CSV CVACEDVJK7PMPQPQX4JV
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE LETUR




